	[bookmark: _Hlk140651171][bookmark: _Hlk140651172][bookmark: _Hlk140651240][bookmark: _Hlk140651241][bookmark: _Hlk140651242][bookmark: _Hlk140651243][image: ]
	[image: ]„Olmedica” w Olecku  sp. z o.o.
REGON: 519558690   NIP:  847-14-88-956
ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel. (087) 520 22 95-96
Fax. (087) 520 25 43
e-mail: olmedica@olmedica.pl
	[image: ]
	




Znak sprawy: ZP/21-2023/TP

Olecko dnia: 2023-09-05
	 

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na: Dostawa materiałów szewnych, klipsów i środków biomedycznych na potrzeby szpitala Olmedica Sp. z o.o. w Olecku 
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
Pakiet nr 7: 	Staplery chirurgiczne
Poz. 1
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler okrężny jednorazowy, wygięty z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie:
- w zakresie od 1,6 mm do 2,4 mm. Rozmiar 26mm. Wysokość otwartej zszywki 
4,8 mm;
- w zakresie od 1,6 mm do 2,4 mm. Rozmiar 29mm. Wysokość otwartej zszywki 
4,8 mm;
- w zakresie od 1,8 mm do 2,6 mm. Rozmiar 32mm. Wysokość otwartej zszywki 
5,0 mm;
. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową powłoką. (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar staplera przy składaniu zamówienia)?
[bookmark: _Hlk144717585]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 2
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler liniowy z nożem wbudowanym w ładunek, załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu), lubi grubej (2 mm po zamknięciu), do wyboru przez Zamawiającego na etapie składania zamówienia. Stapler kompatybilny z ładunkiem posiadającym cztery rzędy zszywek wykonanych ze stopu tytanu, 
o długości linii szwu 85,1 mm (stapler załadowany ładunkiem)?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wymaga staplera z sześcioma rzędami zszywek.

Poz. 3
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do jednorazowego staplera liniowego  z nożem, przeznaczony do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu) lub grubej (2 mm po zamknięciu), do wyboru przez Zamawiającego na etapie składania zamówienia. Ładunek posiadający cztery rzędy zszywek wykonanych ze stopu tytanu, o długości linii szwu 85,1 mm (nóż zintegrowany 
z ładunkiem)?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wymaga ładunku z sześcioma rzędami zszywek.

Poz. 4
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy automatyczny stapler liniowy posiadający jedną dźwignię zamykająco-spustową, pozostałe parametry wg SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wymaga dwóch dźwigni zamykającej i spustowej.

Poz. 5
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do automatycznego staplera liniowego  o długości linii szwu 60 mm do tkanki standardowej (wysokość otwartej zszywki 3,8 mm), grubej (wysokość otwartej zszywki 4,8 mm). Stapler posiada jedną dźwignię zamykająco-spustową?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wymaga ładunku do staplera  z dwoma dźwigniami zamykającą i spustową.
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